	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 24-2011

	Од 13.06 до 20.06.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4996
	2634
	2877
	843
	11350
	12638
	72,8 %
	560,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1390
	597
	922
	591
	3500
	3498
	22,4 %
	172,7

	Исипна треска
	1
	0
	2
	0
	3
	2
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	317
	171
	202
	55
	745
	700
	4,8 %
	36,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6705
	3402
	4004
	1489
	15600
	16839
	100 %
	769,9
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	485
	334
	305
	101
	1225
	1376
	76,3 %
	654,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	101
	67
	64
	57
	289
	298
	18 %
	154,3

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	32
	20
	28
	11
	91
	82
	5,7 %
	48,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	619
	421
	397
	169
	1606
	1756
	100 %
	857,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	242
	137
	246
	77
	702
	826
	81,6 %
	623,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	9
	36
	42
	115
	139
	13,4 %
	102,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	16
	13
	5
	43
	46
	5 %
	38,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	279
	162
	295
	124
	860
	1012
	100 %
	763,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	339
	218
	313
	91
	961
	969
	71,1 %
	552,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	119
	49
	103
	66
	337
	302
	24,9 %
	193,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	8
	25
	1
	53
	56
	3,9 %
	30,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	477
	275
	441
	158
	1351
	1327
	100 %
	776,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	371
	200
	188
	67
	826
	836
	64,9 %
	536,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	129
	92
	83
	60
	364
	261
	28,6 %
	236,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	23
	26
	7
	83
	75
	6,5 %
	53,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	527
	315
	297
	134
	1273
	1172
	100 %
	827,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	301
	215
	164
	73
	753
	881
	64,9 %
	641,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	145
	96
	97
	38
	376
	381
	32,4 %
	320,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	2
	13
	0
	30
	21
	2,6 %
	25,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	461
	313
	275
	111
	1160
	1284
	100 %
	988,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1720
	754
	693
	179
	3346
	3627
	73,7 %
	566,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	507
	146
	240
	116
	1009
	1001
	22,2 %
	170,8

	Исипна треска
	0
	0
	2
	0
	2
	2
	0 %
	0,3

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	87
	45
	39
	12
	183
	197
	4 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2314
	945
	974
	307
	4540
	4828
	100 %
	768,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	299
	174
	214
	61
	748
	830
	75,7 %
	745,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	80
	25
	42
	18
	165
	163
	16,7 %
	164,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	44
	19
	8
	4
	75
	61
	7,6 %
	74,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	423
	218
	264
	83
	988
	1055
	100 %
	984,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	146
	122
	192
	53
	513
	526
	71,1 %
	487,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	35
	15
	73
	43
	166
	173
	23 %
	157,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,91

	Водена дијареа
	13
	10
	12
	7
	42
	29
	5,8 %
	39,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	195
	147
	277
	103
	722
	730
	100 %
	686,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	553
	283
	214
	55
	1105
	1389
	71,4 %
	356,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	118
	59
	89
	88
	354
	430
	22,9 %
	114,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	46
	21
	17
	5
	89
	89
	5,7 %
	28,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	717
	363
	320
	148
	1548
	1909
	100 %
	499,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	540
	197
	348
	86
	1171
	1373
	75,5 %
	6198,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	128
	39
	95
	63
	325
	346
	20,9 %
	1720,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	7
	21
	3
	56
	41
	3,6 %
	296,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	693
	243
	464
	152
	1552
	1761
	100 %
	8215,5


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -24-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	45
	9
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	179
	57
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	737
	271
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Skopje Center
	857
	189
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	392
	113
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Skopje Север
	680
	294
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	682
	188
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	735
	225
	2
	0
	63
	0
	0
	0

	Gostivar
	203
	63
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Tetovo
	902
	291
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Bitola
	750
	149
	1
	0
	51
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	84
	12
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kiчevo
	286
	113
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Resen
	105
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	65
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Delчevo
	209
	29
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Koчani
	334
	50
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Pehчevo
	21
	13
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	73
	21
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Debar
	176
	44
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Ohrid
	366
	229
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Struga
	284
	91
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Kruшevo
	25
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	728
	369
	0
	0
	30
	1
	0
	0

	Prilep
	37
	8
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Probiшtip
	199
	66
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Radoviш
	512
	91
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Шtip
	459
	161
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Strumica
	54
	5
	0
	1
	7
	0
	0
	0

	Valandovo
	167
	56
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Gevgelija
	280
	56
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Kavadarci
	179
	23
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Negotino
	102
	36
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	443
	154
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Veles
	45
	9
	0
	0
	4
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-24
Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

	Недела
	Случај
	Споредбено
	Вредност
	Дозволено
	Критериум
	Праг
	Генерирано

	2011-24


	1
	1
	1
	0
	1
	1
	2011-06-22


Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	Недела
	Случај
	Споредбено
	Вредност
	Дозволено
	Критериум
	Праг
	Генерирано

	2011-24


	1
	1
	1
	0
	1
	1
	2011-06-22


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
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